
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げ
ます。
　平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび当センターは事務所を下記に移転し、
平成 28 年 2月29日（月）より新事務所にて業務を開始
することとなりましたのでご案内いたします。
　今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い
申し上げます。　　　　　　　　　　　　　 敬具
　  平成 28 年 2月吉日

一般財団法人　資産評価システム研究センター
理事長　渡邉 文雄

事務所移転のお知らせ

虎ノ門ヒルズ

↑至虎ノ門駅

神谷町駅
4a出口

環状2号線資産評価システム
研究センター
（虎ノ門35森ビル）

桜
田
通
り

〒10５-0001 東京都港区虎ノ門3丁目4番10号 虎ノ門35森ビル8階
TEL：03（5404）7781　FAX：03（5404）2631

地下鉄日比谷線「神谷町駅」より徒歩4分　地下鉄銀座線「虎ノ門駅」より徒歩6分


